ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАТивно-тЕрриториАьного оБрАзовАниlI

г. рАдужныЙ владимирскоЙ овлдсти

ль "rъу
о внесении изменений в приложение к постановлению
администрат\ии ЗАТо г. Радужный Владимирской
области от 29.10.2018 г. Ng 1580 кОб утверждении
Положения об оплате труда медицинских работников
муницип€lJIьных бюджетньrх образовательных
организаций ЗАТО г. Радужный Владимирской областп>

В целях соверцIенствования системы оIUIаты Труда медицинских
работников муцицип€tпьных бюджетных образовательньIх организаций здто
г. Радужный Владимирской области, в соответствии с Федераrrьным законом от
06.10.2003 Г. J\Ъ 131-ФЗ КОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Трудовъrм кодексом Российской
_Федерации, решением Совета народньIх депутатов зАтО г. Радужный
Владимирской области от 06.02.2017 г. Ns 2ll2 кОЪ утвершдении Положения об
оплате Труда работников IчtуниципаJIьньtх бюджетньDь к{венньIх и aBToHoMHbIx
учреждений ЗАТо г. Радужный Владимирской областш>, руководствуясь статьей
зб Устава муниципаJIьного образования зАтО г. Рфжный Владимирской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести В приложение к постановлению dдминистрации здтог. Радужный Владимирской области от 29.10.2018 г. NЬ 1580 (об
утверждении Положения об оплате труда медицинских работников
мунициП€шьныХ

_бюджетНых обраЗовательНых организациЙ здтО г. Радужный
Владимирской областш> (да.пее - приложение) следующие изменениrI:

1.1. Пуню 2.1 приложения изложить в следующей редакции:
к2.1, Размеры базовых должностных окJIадов работников оргЕлнизаций

составляют:
по профессиональноЙ квалификационноЙ цруппе <МедицинскиЙ и

фармацевтический персон€tп первого ypoBHrD> - ll2|g |ублей;
_ - по профессиональной квалификационной группе <<средний медицинский

и фармацевтический персонап>) - L3021 рубль;
- по профессионаJIьной квалификационной группе <<Врачи и провизорьD) -

il"

1917 4 рубля>.

2.2.2

2.2,З. ПкГ (В

2. КонтролЬ за исполнением настоящего постаIIовлениrI возложить на
заместиТеля главы администрации города, начаJIьника управления образовЕlния.

3. Настоящее постановление вступает в сиJry со д"я е"о о6rциаJIьного
огrубликования в и бюллетене администрации ЗАТО г. Радухный
Владимирской области
возникшие с 01 .02.2024.

и распространяется на правоотношения,

<<2.2.|. пкГ <Медицинсций ' ц 'фармацёвТи;lеский персонал первого
вня)):

Квалификационный

уровень
Базовый

должностнои
оклад Фуб.)

,Щолжностной
оклад ФУ6.)

нмменовапие
должности

1 квалификационный

уровень
||2|9 1,0 ||2l9 Санитарка,

санитарка
(мойщица)

.2.2. ПКГ <Средний медицинский и наJI):
Квалификационный

уровень
Базовый

должностной
оклад Фуб.)

Повышающий
коэффициент

квалификационно
го уровня

,Щолжностной
окJIад Фуб.)

наименоваrrие
доджности

2 квалификационный

уровень
|3021 1,1 |432з медицинскм

сестра
диетическая

3 квалификационный
уровень

|3021l |,2 15625 медицинскаrI
сестра

4 квмификационный
уровень

13021 1,3 L6927 фельдшер

чи и прови tзоры>):

Itвалификационный
уровень

Базовый
должностной
оклад Фуб.)

Повцшающий
коэффициепт

квалификаrlионно
ГО УРОВIIЯ

.Щолжнос
тной
оклад
Фуб.)

наименование
должности

2 квалификационный
уровень

|9174 1,1 21091

Глава города А.В. Колгашкин

ГО УРОВIIЯ